**III**

**r** Epulit̄ dñs altare  
suū maledixit san-  
ctificationi sue tradidit  
in man⁹ inimici muros  
turrū eius vocē dederē  
in domo domini sicut i  
die solenni.

Altare suū repulisse. z sanctificationi  
sue dñs maledixisse dicit̄. quia oia sa-  
crificia legis. et altare cum vniuersis  
vrensilib; in quo victime offerebant̄.  
sp̄ciuit. atq; simul cum vbe z populo  
in manib; hostiū vna cum p̄pugnacu-  
lis diripienda tradidit. Vnde quoz  
ingressum tēplū vniuersē terre sancti⁹

voce dederunt in domo dñi ubi quon-  
 dam laudes solennes diebus p̄ diuer-  
 sa sacerdotes canebat organa. riru in  
 uiolabili ⁊ deus angustius retinebat  
 gloria. Qd ⁊ elaias deplorat dicens.  
 Respice ait ecce populus tuus omnes  
 nos ⁊ ciuitas sancti tui facta est deser-  
 ta syon: deserta facta ē hierlm. Deso-  
 lata dom⁹ sanctificatiōis nre et glorie  
 nostre ubi laudauere te patres nostri  
 facta ē in erustione ignis ⁊ oia deside-  
 rabilia nra versa sunt in ruinas: ¶ Al-  
 legoricus aut̄ sensus congruere satis  
 nō videt q̄ repulerit dñs altare suum  
 de ecclesia in qua xps altare creditur  
 esse. hostia ⁊ sacrificiū pontifex ⁊ sacer-  
 dos. Non em̄ aliud altare recte dicit̄  
 ecclesie fore q̄ hoc vnū in q̄ vota ⁊ sa-  
 crificia offerunt̄ fidelit̄. licet ⁊ altaria  
 legant̄ plurima. De q̄b; in psalmis.  
 Altaria tua dñe virtutū: rex meus et  
 deus me⁹. Sed sic sunt sancti altaria  
 quēadmodū ⁊ lux. seu cetera q̄ de ipsi⁹  
 predicant̄. Idcirco hoc vnū altare sub  
 quo sanctorū anime req̄sunt̄ vt alta-  
 ria et eo iure noient̄. Nequa q̄ fas ē  
 dicere q̄ eū repulerit. nisi forte in pas-  
 sione qñ pro iudeis orat dicens. Pa-  
 ter transer calicē istum a me et dein-  
 ceptus. Qd si nō pōt inquit transire nisi  
 bibā illū fiat voluntas tua. Et hoc sit  
 repellere nō eū pro eis audire imo p̄  
 eos q̄bus rogat mortē passionis su-  
 scipere. Unde quasi repulsus a iudeis  
 paterno iudicio trāslatus est ad gen-  
 tes. De quo sane dauid. Tu nō inq̄  
 repulisti ⁊ desperisti distulisti christū  
 tuū. Distulisti autē ne vltra iudeis a-  
 misso sacrificio altare esset sup̄ quo su-  
 as offerret̄ hostias. quia p̄fecto sicut  
 oia illa de sacrificijs figurā gerebant  
 xpi ita ⁊ altare de impolitis lapidib;  
 quos ferrū nō attrigerat edifi catū cor-

pus p̄figurabat dñicū. nullo huma-  
 no ope cōtaminatū. Sed quia trāsla-  
 tus est xps ad ecclesiā in eo fideles de  
 uoti sua offerunt̄ vota. Pro q̄bus ⁊ cō-  
 passa vna cū apostolis plangit ecclesia  
 nō q̄ ad se depulsum ⁊ trāslatū doleat  
 S; q̄z p̄ morte p̄ristat̄ cū aplis vt  
 vna cū eis de resurrectione gaudeat.  
 Tñ bñ mos inoleuisse credit. ab eis dē  
 aplis cōtradit̄. eo die quo passus ē q̄  
 nulla mystica in orbe terrarū corpo-  
 ris ⁊ sanguinis xpi offertur hostia tri-  
 bus reor̄ ob causis. Vel quia ipse in  
 veritate imolat̄ cui⁹ hec ceteris diebus  
 mystica sunt sacramēta. vel quia ipse  
 pontifex xps q̄ ea recte offert eo die p̄-  
 emptus p̄ seipm̄ descendit ad inferos  
 vel quia tēplo soluto ⁊ altari in mor-  
 tem depulso nō est ex mysterio in quo  
 alio altari corporis ⁊ sanguinis offer-  
 ratur victime. Sequit̄. Et maledixit  
 inquit sanctificationi sue. Prefertim  
 quia cū petm̄ n̄ haberet p̄ nobis (fm̄  
 aplm̄) petm̄ fact⁹ est. De quo moyses  
 in lege. Maledict⁹ inq̄r ois q̄ pendet  
 in lig. 10. Hoc ē ergo maledixisse san-  
 ctificationi suē in quo nostra sanctifi-  
 catio manet. pro nobis in ligno cruci-  
 fixum fuisse. Sicq; accidisse q̄ fiet. qz  
 tradidit̄ muros turriū eius in man⁹  
 inimici. quando apostolos qui mur̄  
 recte credunt̄ turriū eius. ceterorū scz  
 sanctorū tradidit̄. in temptationē ini-  
 mica qui eos expetierat sicut triticum  
 ad cribrandū. Et nisi pro eis orasset  
 pastor bon⁹. a fide lassati in ei⁹ victi  
 remanerent manu. Qd̄ autē manu  
 sequit̄. Quia voce dederunt in domo  
 dñi sicut in die solenni. Nullus igno-  
 rat legendū euangelii quāta cōfisso-  
 tiō fuerit in domo dñi q̄nta in arrijs.  
 ⁊ in plareis quantaq; in tota ciuitate  
 illa. p̄fertim cum esset dies solenni.